



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

### ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SMW 5667T

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>			
1	FRONT BUMPER	DISTORTED	1,451.60	940.00
1	FRONT BUMPER GRILLE LOGO	NOT NECESSARY	1,673.50	-
1	FRONT BUMPER GRILLE RADAR	NOT NECESSARY	1,654.70	-
1	FRONT BUMPER GRILLE (UPPER)	CRACKED	1,089.40	1,089.40
2	FRONT BUMPER GRILLE CENTER SIDE GARNISH @ \$98.60	NOT NECESSARY	197.20	-
1	FRONT BUMPER GRILLE (LOWER)	CRACKED	535.70	535.70
1	FRONT BUMPER GRILLE LOWER COVER GARNISH	NOT NECESSARY	165.00	-
2	FRONT BUMPER GRILLE TOP BRACKET @\$158.30	NOT NECESSARY	316.60	-
2	FRONT BUMPER GRILLE LOWER SIDE COVER GARNISH @\$102.00	N/S CRACKED	204.00	102.00
1	FRONT NUMBER PLATE HOLDER GARNISH	NOT NECESSARY	114.60	-
2	FRONT BUMPER FOGLAMP COVER @\$148.30	N/S CRACKED	296.60	148.30
1	FRONT BUMPER TOW HOOK COVER	NOT NECESSARY	35.10	-
2	FRONT BUMPER SENSOR @\$417.90	DAMAGED (1PC ONLY)	835.80	417.90
2	FRONT BUMPER SENSOR RING @\$24.60	NOT NECESSARY	49.20	-
1	FRONT BUMPER SENSOR WIRE HARNESS	NOT NECESSARY	487.20	-
1	FRONT BUMPER BOTTOM COVER GARNISH	DEFORMED	211.30	211.30
2	FRONT BUMPER RETAINER @\$85.70	NOT NECESSARY	171.40	-
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	NOT NECESSARY	347.50	-
1	FRONT BUMPER SPONGE	CRACKED	95.20	95.20
2	HEADLAMP @\$4,869.50	N/S CUT	9,739.00	3,950.00
1	FRONT SUPPORT PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	1,164.80	-
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP COVER GARNISH	NOT NECESSARY	293.70	-
1	FRONT ABSORD GARNISH	NOT NECESSARY	153.20	-
1	RADIATOR GRILLE SHUTTLE ACTUATOR	NOT NECESSARY	829.70	-
1	FRONT FENDER LH	DENTED	820.80	820.80
1	FRONT FENDER SUPPORT BRACKET LH	NOT NECESSARY	85.60	-
1	FRONT FENDER COWLING LH	TORN	248.70	248.70
1	FRONT FENDER COWLING LOWER LIP LH	NOT NECESSARY	190.80	-

Report Ref No. CS/FCI24120274/Aqp3m4(N)



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT FENDER EMBLEM 'HYBRID' LH	NECESSARY	132.20	132.20
1	FRONT ABS SENSOR	NOT NECESSARY	487.60	-
1	FRONT KNUCKLE ARM C/W BEARING LH	DAMAGED	802.50	350.00
1	FRONT WHEEL HUP LH	DAMAGED	560.80	290.00
1	FRONT SHOCK ABSORBER LH	NOT NECESSARY	821.60	-
1	FRONT LOWER ARM LH	BENT	637.50	637.50
1	FRONT ANTI ROLL BAR LINKAGE LH	NOT NECESSARY	193.20	-
1	FRONT STEERING RACK AND PINION	NOT NECESSARY	3,891.30	-
	LESS 25% DISCOUNT		-7,746.15	-2,492.25
			23,238.45	7,476.75
1	FRONT WHEEL SPORT RIM LH (SN)	CUT	1,958.60	1,200.00
	LESS 25% DISCOUNT		-489.65	-
			1,468.95	1,200.00
	<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>			
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	SET FRONT BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	80.00	30.00
1	FRONT SUPPORT PANEL SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	150.00	-
1	SET FRONT SUPPORT PANEL TOP COVER GARNISH CLIP (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	SET FRONT ABSORB GARNISH CLIP (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	SET RADIATOR SIDE GARNISH CLIP (SN)	NOT NECESSARY	30.00	-
1	SET FRONT FENDER COWLING CLIP (SN)	NECESSARY	80.00	30.00
1	SET FRONT FENDER UPPER INNER GARNISH CLIP RH (SN)	NOT NECESSARY	30.00	-
1	FRONT WHEEL TYRE LH (SN)	NOT NECESSARY	350.00	-
1	SET SIDE SKIRT CLIP (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	SET WHEEL CAP (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	RADIATOR COOLANT (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	BRAKE OIL (SN)	NOT NECESSARY	30.00	-
			1,080.00	60.00

Report Ref No. CS/FCI24120274/Aqp3m4(N)



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b>LABOUR</b>			
	PANEL BEATING, REMOVING AND REPLACING PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT SUPPORT PANEL.		1,200.00	500.00
	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA.		1,000.00	400.00
	WIRING CHECK.		80.00	30.00
	TUFF COAT.	NOT NECESSARY	250.00	-
	REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT/UPHOLSTRY AND ROOF LINNING TO FACILITATE REPAIR.	NOT NECESSARY	350.00	-
	REMOVE AND REFIX AIRCON CONDENSOR AND REFILL AIRCON GAS.	NOT NECESSARY	120.00	-
	REMOVE AND REFIX RADIATOR AND CONDUCT PRESSURE TEST.	NOT NECESSARY	80.00	-
	REMOVE, REFIX AND RESET FRONT RADAR SENSOR.		800.00	450.00
	REMOVE AND REFIX FRONT BUMPER SENSOR.		80.00	50.00
	REFOCUS HEADLAMP BEAM.	NOT NECESSARY	60.00	-
	REMOVE AND REFIX FRONT UNDERCARRIAGE.		650.00	150.00
	TO PRESS FRONT WHEEL BEARING.	NOT NECESSARY	80.00	-
	FOUR WHEEL ALIGNMENT.		120.00	80.00
	REMOVE AND REFIX POWER STEERING RACK AND PINION.	NOT NECESSARY	300.00	-
	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT/CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	NOT NECESSARY	180.00	-
			5,350.00	1,660.00
	<b>GRAND TOTAL</b>		<b>31,137.40</b>	<b>10,396.75</b>
	<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b>			<b>8,300.00</b>

Report Ref No. CS/FCI24120274/Aqp3m4(N)

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.